
2017 m. 

Pavadinimas Pradžia–

pabaiga 

Gyventojų 

pasiūlymai 

Sprendimai dėl viešųjų 

konsultacijų metu gautų 

pasiūlymų 

Atsakingas skyrius Pastabos 

Joniškio rajono 

savivaldybės 2018 m. 

socialinių paslaugų 

plano projektas 

2017-11-22 

2018-01-31 

  Socialinės paramos ir 

sveikatos skyrius 

Interneto svetainėje 

paskelbtas kvietimas 

susipažinti su 

planuojamomis 

vykdyti socialinių 

paslaugų priemonėmis 

2018 m. ir teikti 

pastabas ar 

pasiūlymus 

 

 

2018 m. 

Pavadinimas Pradžia–

pabaiga 

Gyventojų 

pasiūlymai 

Sprendimai dėl viešųjų 

konsultacijų metu gautų 

pasiūlymų 

Atsakingas skyrius Pastabos 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

korupcijos prevencijos 

2018–2020 metų 

programos projektas 

2018-03-14 

2018-03-30 
- - Kanceliarijos skyrius Interneto svetainėje 

paskelbtas kvietimas 

teikti siūlymus dėl 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

korupcijos prevencijos 

2018–2020 metų 

programos projekto 

Dėl  dienos socialinės 

globos paslaugų 

2018-01-02 Prašymas tekti 

dienos  socialinės 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinės paramos ir 

sveikatos skyrius 

 



teikimo kito rajono 

gyventojams Joniškio 

,,Saulės“ pagrindinės 

mokyklos dienos 

užimtumo centre 

2018-05-17 globos neįgaliems 

asmenims paslaugas 

neįgaliems asmenims 

deklaravusiems 

gyvenamąją vietą 

kitoje savivaldybėje 

2018 m. gegužės 17 d.   

sprendimu Nr. T-125 

pakeistas Dienos ir 

trumpalaikės socialinės 

globos neįgaliems 

asmenims teikimo ir 

mokėjimo už paslaugas 

tvarkos aprašas, dienos 

socialinė globa gali būti 

teikiama neįgaliems 

asmenims deklaravusiems 

gyvenamąją vietą kitoje 

savivaldybėje 

Joniškio miesto 

Statybininkų gatvės 

pavadinimo 

pakeitimas 

2017-04-03 

2017-04-14 

 

Nekeisti gatvės 

pavadinimo 

Paliktas senasis gatvės 

pavadinimas 

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius 

Interneto svetainėje 

patalpinta apklausa, 

kurioje gyventojai 

galėjo pasisakyti apie 

gatvės pavadinimo 

pakeitimą 

Dėl ąžuolo 

išsaugojimo Joniškio 

senosiose kapinėse 

2017-04-10 

2017-07-14 

Nukirsti ąžuolą ant 

kurio tupia paukščiai 

ir teršia kapavietes 

Nupirktos ir įrengtos 

paukščių atbaidymo 

priemonės 

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius 

Rajoninėje spaudoje 

skelbti diskusiniai 

straipsniai apie 

vertingus medžius 

Joniškio mieste  
 


